Processo: 266/2023 - PLC 1/2023

Fase Atual: 9. Despacho às Comissões
Ação Realizada: Devolvido

Próxima Fase: 9. Inclusão em Pauta na Fase de Parecer

De: Coordenadoria de Comissões Permanentes

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

COMUNICAÇÃO INTERNA CCP Nº 072/2023

Senhor Secretário,

Em resposta a CI SAL nº 068/2023 estamos devolvendo o Processo abaixo relacionado
que foi Retirado para Arquivo pelo autor da matéria por meio da Ofício GP nº 493
/2023 conforme segue e informamos que o processo foi tramitado eletronicamente pelo
Sistema de Processo Eletrônico Legislativo.

  PROCESSO AUTOR ASSUNTO: CI  SOLICITANDO
RETIRADA

01

266/2023

EXECUT IVO
MUNICIPAL

PROJETO  DE  LEI  COMPLEMENTAR
QUE: ALTERA A LEI  COMPLEMENTAR
Nº 369 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2014
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (MSG
003/2023)

C I   S A L   N º
068/2023 –

OF  GP  Nº  493
/2023

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400390031003200310039003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Atenciosamente,

Fabiana Orlandi

Coordenadora de Comissões Permanentes

Cuiabá-MT, 9 de março de 2023.

Rafael Martins da Cruz

Técnico Legislativo

Tramitado por: Rafael Martins da Cruz

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400390031003200310039003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-09T11:29:49-0400